Radicaciéon
17444408900120190005400

17444408900120200002800

17444408900120200011700

17444408900120190006800

17444408900120190019800

17444408900120190015100

17444408900120200002700

Numero de Registros:

10

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Marquetalia

Estado No. 71

De Viernes, 16 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Alba Liliana Giraldo
Duque

Gabriel Rivera Ospina
Jaime Alzate Osorio

John Edgar Gonzalez
Osorio

Jose Albeiro Echeverry
Osorio

Jose Edilson Martinez
Ramirez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Fecha Auto
15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

Ricardo Antonio Herrera 15/06/2023

Arcila

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 16 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DEIVAN JULIAN MOSQUERA LOPEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b7583904-e6bd-4675-80a8-f08a7170f0cd



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Marquetalia
% -/

&
&
"c“l DE > . .
° Estado No. 71 De Viernes, 16 De Junio De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
17444408900120200006000 Ejecutivo Banco Agrario De Sin Apoderado, Luz 15/06/2023 Auto Decreta Medidas
Colombia Sa Gladis Ramirez Cautelares
Cérdenas
17444408900120230002400 Procesos Banco Agrario De Ruben Dario Agudelo 15/06/2023 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Colombia Sa Cano Costas - Apruueba
17444408900120230002800 Procesos Jose Arley Hernandez  Oscar Jhovanny 15/06/2023 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Montoya Guerrero Giraldo Costas - Aprueba
Numero de Registros: 10

En la fecha viernes, 16 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DEIVAN JULIAN MOSQUERA LOPEZ

Secretaria
Cadigo de Verificacion

b7583904-e6bd-4675-80a8-f08a7170f0cd



