

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Marquetalia

Estado No. 71 De Viernes, 16 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
17444408900120190005400	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Alba Liliana Giraldo Duque	15/06/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
17444408900120200002800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Gabriel Rivera Ospina	15/06/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
17444408900120200011700	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Jaime Alzate Osorio	15/06/2023	Auto Levanta Medidas Cautelares		
17444408900120190006800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	John Edgar Gonzalez Osorio	15/06/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
17444408900120190019800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Jose Albeiro Echeverry Osorio	15/06/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
17444408900120190015100	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Jose Edilson Martinez Ramirez	15/06/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
17444408900120200002700	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Ricardo Antonio Herrera Arcila	15/06/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros: 1

10

En la fecha viernes, 16 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DEIVAN JULIAN MOSQUERA LOPEZ

Secretaría

Código de Verificación

b7583904-e6bd-4675-80a8-f08a7170f0cd



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Marquetalia

Estado No. 71 De Viernes, 16 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
17444408900120200006000	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Sin Apoderado, Luz Gladis Ramírez Cárdenas	15/06/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares			
17444408900120230002400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Ruben Dario Agudelo Cano		Auto Decide Liquidación De Costas - Apruueba			
17444408900120230002800	Procesos Ejecutivos	Jose Arley Hernandez Montoya	Oscar Jhovanny Guerrero Giraldo		Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba			

Número de Registros: 1

10

En la fecha viernes, 16 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DEIVAN JULIAN MOSQUERA LOPEZ

Secretaría

Código de Verificación

b7583904-e6bd-4675-80a8-f08a7170f0cd